APPROPRIATIO ECCLESIE DE TYBSCHULF. Universis 

sancte matris ecclesie filiis presens scriptum 

visuris vel audituris Walterus permissione divina 

Coventr' et Lich' episcopus salutem in omnium 

salvatore. Cum secundum apostolum operari debeamus 

1. Cal. Charter Rolls 1300-26, p. 391. 

2. See also MRA nos. 325-7. 
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bonuni ad omnes et maxime ad eos, qui per devota 

pietatis opera domesticos fidei se esse 

demonstrant, ac relictis vagis mundi discursibus 

sub arte religionis observancia muro se muniunt 

honestatis per variosque virtutum gradus scandere 

satagunt ad artem beatitudinis ex qua dependet 

omnis materia fortium et bonorum omnium magnitudo. 

Ac dilecte filie priorissa et conventus albarum 

monialum ecclesie Sancti Leonardi de Brewode 

nostre diocesis, ordinis Sancti Augustini et 

comitatus Salop', ecclesiam parochialem bonorum 

Apostolorum Petri et Pauli de Tybeschulf dicte 

nostre diocesis, nunc de jure et de facto 

vacantem, in qua eedeml religiose jus optinet 

patronatus et in possessione juris, vel quasi, 

presentandi ad eandem existunt, dispositioni et 

ordinationi nostre simpliciter et absolute 

duxerint supponendam ut nobis secundum voluntatis 

nostre arbitrium liceret disponere de eadem prout 

in instrumento ipsarum religiosarum super hoc 

confecto continetur sub tenore qui sequitur. 

Universis sancti matris ecclesie filiis ad quos 

presens scriptum pervenerint priorissa albarum 

monialum ecclesie Sancti Leonardi de Brewode 

Coventr' et Lich' diocesis et ejusdem loci 

conventus ordinis Sancti Augustini eternam in 

Domino salutem. Noveritis nos unanimi consensu et 

1. Sic for eadem. 
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communi omnium nostrum voluntate ecclesiam 

parochialem de Tybbischulf Coventr' et Lich' 

diocesis, de jure et de facto vacantem, in qua jus 

patronatus habemus et dispositioni et ordinacioni 

venerabilis in Christo patris domini Walteri Dei 

gracia Coventr' et Lich' episcopi supposuisse 

simpliciter et absolute, volentes quatenus in 

nobis est ut de ipsa ecclesia secundum sue 

disponat arbitrium voluntatis, ratum habiturus et 

gratum quicquid prefatus dominus episcopus circa 

predictam ecclesiam sub quacumque forma duxerit 

ordinanda. In cujus rei testimonium sigillum 

capituli nostri presentibus est appensum. Dat' 

apud Brewode in capitulo nostro ii idus Januarii 

anno Domini M° CCCm° xviii. Attendentes quod dicte